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CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
TD-TFO4MIDGN TABLE REFRIGEREE 4 portes, marque TECNODOM,

capacité It.620, température de fonctionnement
0°/+10°C, réfrigération ventiée, Gastro-Norm 1/1,
V.230/1, Kw.0,495, Poids 118 Kg, dim .mm
.2320x700x850h

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

TABLE REFRIGEREE 4 PORTES avec UPSTAND, capacité It.620, température de fonctionnement 0°/+10°C, marque TECNODOM :

o structure interne et externe en acier inoxydable , a 'exception du fond externe en acier galvanisé ;
o coins internes arrondis;

o compartiments adaptés a l'insertion de grilles ou plateaux Gastro-Norm 1/1 (530x325 mm);

o capacité It.620 ;

o température de fonctionnement 0°/+10°C ;

o Isolation en polyuréthane sans CFC, injectée a haute pression ;

o épaisseur d'isolant : 40 mm ;

o portes a fermeture automatique et joint magnétique;

o panneau de commande électronique frontal avec sonde NTC ;

o réfrigération ventilée ;

o groupe frigorifique monobloc amovible et tropicalisé de série (température ambiante +43°C et humidité relative de 65%) ;
o travailler avec du gaz R404A/R507 ;

o dégivrage entierement automatique et évaporation de I'eau condensée ;

o pieds en acier inoxydable réglables en hauteur (110/190 H mm) ;

o dim.mm.2320x700x850/920h.

Inclus :

o 1 Grille Rilsan GN 1/1

o 2 guides inox en forme de L par porte.

Marquage CE
Fabriqué en Italie

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique Monofase




Volts
fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

V 230/1
50
0,495
118
2320
700
850
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